
Zarządzenie Nr 33/2024 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 23 września 2024 roku 
 

 

w sprawie: w sprawie powołania Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń  

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Procedury zgłaszania naruszeń w Wyższej Szkole Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca  

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń w osobie Pana dra Piotra Sosińskiego.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  Rektor 

        

 mgr Lidia Piątkowska, MBA TNTU UK 

 


